18
Nexxt
 Ekologia i energooszczędność
Wysoka sprawność i odzysk ciepła do 90% wpływają
znacznie na obniżenie rachunków za energię, jednocześnie
przyczyniając się do ochrony środowiska. Pobór mocy
rozpoczyna się od 5 watów i może generować strumienie
o objętości ponad 90 m³/h.

500 mm
700 mm
Sposób zamawiania
* 1 szt. na kazde 10 cm grubości ściany (liczba zależna od sposobu montażu i ew. użycia 9/KEVN2
1. Urządzenie 2. Obudowa
montażowa
3. Kanał ścienny +
adapter
(średn. 160 mm)
4. Kratka
wewnętrzna
5. Kratka
zewnętrzna
NXT-E
(wymiennik
entalpiczny)
NXT-K
(wymiennik
z przepływem
poprzecznym)
(
3/NXT
obudowa do montażu
wpuszczanego
3/NXT + 3/NXT-AP
Zestaw obudowy
do montażu
powierzczniowego
9-R 160-700
(dlugość 700 mm)
lub
9-R 160-500
(długość 500 mm)
2/AD 160*
adaptery podziału
kanału
(opcja)
9/KVEN-2
elektrycznie
zamykanie kanałów
(opcja)
9/MRD
(ocieplony
przpepust ścienny
EPS)
9/NXT-IBF
maskownica
wewnętrzna
z klawiaturą
i wyświetlaczem
lub
9/NXT-I
maskownica
wewnętrzna bez
wyświetlacza
1/HWE-2, 1/HAZ-2
Zewn.wyciszona
osłona metalowa
dla systemów
dwukanałowych
1/EGA
Plasikowa osłona
zewnętrzna
dla systemów
dwukanałowych
URZĄDZENIA Z KRZYŻOWYMI WYMIENNIKAMI CIEPŁA – podwójny kanał
WENTYLACJA
z odzyskiem ciepła
DANE TECHNICZNE
i SPOSÓB ZAMAWIANIA